

Bolund ApS
Tjørnebakken 7 B, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 27 96 08 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2019.

Lars Axel Bolund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bolund ApS
Tjørnebakken 7 B
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 27 96 08 12
Stiftet: 1. december 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Axel Bolund

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets overordnede formål er at arbejde og investere indenfor områderne: Analyse og diagnose services for det globale marked for bioteknik og biomedicin. Selskabets sekundære formål er at deltage direkte eller indirekte i bioteknologiske forsknings- og forretningsaktiviteter i såvel ind- som udland. Indirekte og direkte deltagelse i udvikling af teknologier og løsninger samt igangsætning af udviklings- og forskningsopgaver. Den indirekte deltagelse er investering i danske og udenlandske selskaber, der arbejder indenfor områderne samt deltagelse i ledelsen via bestyrelsesarbejde eller konsulentarbejde i selskaber som Bolund ApS investerer i samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	235.580	-11.820
1 Personaleomkostninger	-70.000	-15.500
Driftsresultat	165.580	-27.320
Andre finansielle indtægter	12.425	90.477
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.642	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.333	-1.696
Resultat før skat	71.030	61.461
Skat af årets resultat	-34.012	-13.508
Årets resultat	37.018	47.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.018	47.953
Disponeret i alt	37.018	47.953

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.722	0
Andre tilgodehavender	36.182	32
Tilgodehavender i alt	43.904	32
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.330	320.567
Værdipapirer i alt	297.330	320.567
Likvide beholdninger	61.234	25.688
Omsætningsaktiver i alt	402.468	346.287
Aktiver i alt	402.468	396.287

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	211.304	174.286
Egenkapital i alt	<u>336.304</u>	<u>299.286</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	35.722
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.645	50.645
Selskabsskat	0	3.105
Anden gæld	7.519	7.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.164</u>	<u>97.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.164</u>	<u>97.001</u>
Passiver i alt	<u>402.468</u>	<u>396.287</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.000	15.500
	70.000	15.500
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2018.		